
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie  zmiany budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)1) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z uchwałą nr IV/12/2018 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.167,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.167,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 13.700,00 zł, w tym z rezerwy celowej rad 
sołeckich na kwotę 7.900,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a.

5. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
133.102.717,34 zł, a wydatków 145.948.765,34 zł, w tym na zadania zlecone gminie 34.205.892,66 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534.

Id: 2B50675D-8FDD-4D92-A849-187F3FD05486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 435,87 1 167,79 116 603,66

01095 Pozostała działalność 112 335,87 1 167,79 113 503,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 335,87 1 167,79 113 503,66

Razem: 133 101 549,55 1 167,79 133 102 717,34

Id: 2B50675D-8FDD-4D92-A849-187F3FD05486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 712 705,87 1 167,79 1 713 873,66

01095 Pozostała działalność 237 335,87 1 167,79 238 503,66
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 841,07 19,14 1 860,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316,48 3,29 319,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

45,11 0,47 45,58

4430 Różne opłaty i składki 110 133,21 1 144,89 111 278,10
750 Administracja publiczna 8 094 046,00 0,00 8 094 046,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 339 746,00 0,00 7 339 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 5 000,00 43 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 600,00 -5 000,00 441 600,00

758 Różne rozliczenia 556 502,00 -7 900,00 548 602,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 556 502,00 -7 900,00 548 602,00

4810 Rezerwy 556 502,00 -7 900,00 548 602,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 275 312,00 2 600,00 14 277 912,00

90095 Pozostała działalność 4 606 235,00 2 600,00 4 608 835,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 200,00 100,00 74 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 179 432,00 2 500,00 181 932,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 290 674,00 5 300,00 3 295 974,00

92195 Pozostała działalność 548 620,00 5 300,00 553 920,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 800,00 -800,00 187 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 306 750,00 6 100,00 312 850,00

Razem: 145 947 597,55 1 167,79 145 948 765,34

Id: 2B50675D-8FDD-4D92-A849-187F3FD05486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 335,87 1 167,79 113 503,66

01095 Pozostała działalność 112 335,87 1 167,79 113 503,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

112 335,87 1 167,79 113 503,66

Razem: 34 204 724,87 1 167,79 34 205 892,66

Id: 2B50675D-8FDD-4D92-A849-187F3FD05486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 81/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 335,87 1 167,79 113 503,66

01095 Pozostała działalność 112 335,87 1 167,79 113 503,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 841,07 19,14 1 860,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316,48 3,29 319,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 45,11 0,47 45,58

4430 Różne opłaty i składki 110 133,21 1 144,89 111 278,10

Razem: 34 204 724,87 1 167,79 34 205 892,66

Id: 2B50675D-8FDD-4D92-A849-187F3FD05486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr _ do zarządzenia Nr 81/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 31 maja 2019 r.

REZERWA CELOWA

Rada Sołecka Warszkowo

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Wdrażanie programu aktywności 

obywatelskiej mieszkańców – Dzień Seniora 
– festyn rodzinny

92195 par.4210
92195 par.4300

1.200,-
800,-

-
-

2. Zakup kosy spalinowej z osprzętem 90095 par.4210 2.000,- -
3. Estetyzacja sołectwa 90095 par.4210 500,- -
4. Rezerwa celowa 75818 par.4810 - 4.500,-

Razem 4.500,- 4.500,-

Rada Sołecka Góra

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Wdrażanie programu aktywności 

obywatelskiej mieszkańców – Dzień Seniora 
– festyn rodzinny - mikołajki

92195 par.4210
92195 par.4300

2.700,-
600,-

-
-

2. Zakup paliwa do podkaszarki sołeckiej 90095 par.4210 100,- -
3. Rezerwa celowa 75818 par.4810 - 3.400,-

Razem 3.400,- 3.400,-

FUNDUSZ SOŁECKI

Sołectwo Orle

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej, w tym tworzenie warunków 
do działania sołectwa i wdrażanie programu 
aktywności obywatelskiej mieszkańców

92195 par.4210
92195 par.4300

-
4.700,-

4.700,-
-

2. utrzymanie terenów zielonych, 
rekreacyjnych oraz urządzeń sportowych, 
poprawa estetyki wsi

90095 par.4210
90095 par.4300

-
2.500,-

2.500,-
-

3. Fundusz sołecki - -
Razem 7.200,- 7.200,-

Id: 2B50675D-8FDD-4D92-A849-187F3FD05486. Podpisany Strona 1




